
С В Е Д Е Н И Я
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица,
замещающего должность муниципальной службы Администрации города Березники, -
Николаевой Светланы Викторовны
и членов её семьи для размещения на официальном сайте Администрации города Березники 
и предоставления средствам массовой информации для опубликования 
за период с 01 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.

	№ п/п
	Ф.И.О
 (последнее – при наличии) лица, замещающего муниципальную должность, должность 
муниципальной службы Администрации города Березники / 
степень родства члена семьи 
(супруга (супруг), 
несовершен-нолетний 
ребенок)
	Муниципальная должность/ должность
муниципальной         службы
(указывается только 
для лиц, замещающих муниципальную должность, должность 
муниципальной службы Администрации города Березники)

	Перечень объектов 
недвижимого имущества, 
принадлежащих  на праве собственности
	Перечень объектов 
недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, 
принадлежащих 
на праве 
собственности
	Декларированный  
годовой доход 
(руб.)
	Сведения 
об источниках получения средств, 
за счет которых совершены сделки (совершена сделка) 
по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев 
в уставных (складочных) капиталах                  организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, должность муниципальной службы 
и его супруги (супруга) 
за три последних года, предшествующих отчетному периоду

	
	
	
	вид 
объектов недви-жимого имущест-ва 
	вид  собствен-ности
	площадь
(кв.м)
	страна располо-жения
	вид 
объектов недви-жимого имущест-ва
	площадь
(кв.м)
	страна располо-жения
	вид
	марка
	общая сумма
(руб.)*
	в том 
числе 
по основному месту 
работы 
(руб.)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Николаева Светлана Викторовна
	Главный специалист контрольно-ревизионного отдела контрольного управления
	Квартира
	Общая долевая, 1/4 доли
	42,7
	Россия
	Квартира
	40,0
	Россия
	Нет
	х
	520 493,37
	520 493,37
	х

	
	
	
	Земельный участок
	Индивидуальная
	424,0
	Россия
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Садовый
[bookmark: _GoBack] дом
	Общая долевая, 
1/2 доли
	23,9
	Россия
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Супруг
	х
	Нет
	х
	х
	х
	Квартира
	40,0
	Россия
	Легковой автомобиль
	Suzuki
	702 477,21
	702 477,21
	х



